Cuenta Publica 2023

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2023
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023
(PESOS)

Fideicomiso Universidad Maritima y Portuaria de México

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

508,501,923

391,461,477
389,911,395
1,598,994

0

0

0

-48,912

0
117,040,446
0

0
211,364,101
193,779,729
0
-288,103,384
0

0

0

1,826,561,146

1,824,996,030

1,363,863,844
461,132,186

o o o o o

1,565,116
]

0

0

988,833
0

576,283
0

0

0

1,663,938,972

1,650,517,029

1,195,105,160
455,411,869

o o o o o

13,421,943
o]

o]

o]

988,833

0
12,433,110
o]

o]

0

671,124,097

565,940,478
558,670,079
7,319,311

0

0

0

-48,912

0
105,183,619
0

0
211,364,101
193,779,729
0
-299,960,211
0

0

0

162,622,174

174,479,001

168,758,684
5,720,317

o O O O O

-11,856,827

o O O O O

-11,856,827
0
0
0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: Mtra. Erika Castro Flores
Directora de Administracion y Finanzas

Elabord: L.C. Rocio Viviana Vargas Gamboa

Jefa del Departamento de Presupuesto y contabilidad

FIDEICOMISO UNIVERSIDAD MARITIMA Y PORTUARIA DE MEXICO
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